

Oakhill ApS

Søndergade 2, 5560 Aarup

CVR-nr. 37 81 51 01

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021

Dirigent:

.....
Søren Balle



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Oakhill ApS
Adresse, postnr., by	c/o RHB Development ApS Søndergade 2, 5560 Aarup
CVR-nr.	37 81 51 01
Stiftet	22. juni 2016
Hjemstedskommune	Assens Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	63 43 63 43
Direktion	Jens Peter Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at investere i et ejendomsprojekt i Spanien gennem ejerskab af et spansk selskab og enhver virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.650 EUR mod et overskud på 19.104 EUR sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 559.579 EUR.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	EUR	2020	2019
	Bruttotab	-2.200	-2.150
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.850	21.254
	Resultat før skat	1.650	19.104
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.650	19.104
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.850	21.254
	Overført resultat	-2.200	-2.150
		1.650	19.104

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	EUR	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	572.694	568.844
		<u>572.694</u>	<u>568.844</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>572.694</u>	<u>568.844</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>572.694</u></u>	<u><u>568.844</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	499.000	499.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	73.694	69.844
	Overført resultat	-13.115	-10.915
	Egenkapital i alt	<u>559.579</u>	<u>557.929</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.682	1.682
	Gæld til associerede virksomheder	11.433	9.233
		<u>13.115</u>	<u>10.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.115</u>	<u>10.915</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>572.694</u></u>	<u><u>568.844</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

EUR	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	499.000	48.590	-8.765	538.825
Overført via resultatdisponering	0	21.254	-2.150	19.104
Egenkapital 1. januar 2020	499.000	69.844	-10.915	557.929
Overført via resultatdisponering	0	3.850	-2.200	1.650
Egenkapital 31. december 2020	499.000	73.694	-13.115	559.579

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Oakhill ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i euro (EUR), da virksomhedens væsentligste transaktioner afregnes i EUR.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttfortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

EUR	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	499.000
Kostpris 31. december 2020	499.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	69.844
Andel af årets resultat	3.850
Værdireguleringer 31. december 2020	73.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	572.694

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital EUR	Resultat EUR
Associerede virksomheder				
Oakhill Living, S.L	Spanien	15,13 %	3.785.159	25.447

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Balle

Dirigent

På vegne af: Oakhill ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 78.3.xxx.xxx

2021-07-12 16:07:10Z

NEM ID 

Jens Peter Hansen

Direktion

På vegne af: Oakhill ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-678916788711

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-07-13 06:46:01Z

NEM ID 

Henrik Reedt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-07-13 06:52:46Z

NEM ID 

Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-868469357634

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-13 11:44:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WSDCX-05DPF-BIKV3-K77ET-LZ5P2-Q7V4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>